EV322 700VDC系列             道路车辆用螺栓连接式熔断器
电动车专用
编号：ZRYC-0093  A2
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）
     传    真：029--68590676

序号 型号 尺寸代码
额定电流
A
I²t（A²s）
功耗
W
配用底座/
安装扭矩弧前 熔断
1 EV322-3EM16A
3EM
16 23 113 2.9 中出螺栓连接结
构
安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
2 EV322-3EM20A 20 47 230 3.2
3 EV322-3EM25A 25 93 450 3.6
4 EV322-3EM30A 30 138 760 4.8
5 EV322-3EM32A 32 180 865 5.1
6 EV322-3EL16A
3EL
16 23 113 2.9
下出螺栓连接结
构安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
7 EV322-3EL20A 20 47 230 3.2
8 EV322-3EL25A 25 93 450 3.6
9 EV322-3EL30A 30 138 760 4.8
10 EV322-3EL32A 32 180 865 5.1
11 EV322-3EC16A
3EC
16 23 113 2.9
圆筒帽结构
配用TSA1038系
列底座及SJ1038
插座
12 EV322-3EC20A 20 47 230 3.2
13 EV322-3EC25A 25 93 450 3.6
14 EV322-3EC30A 30 138 760 4.8
15 EV322-3EC32A 32 180 865 5.1
16 EV322-3FM16A
3FM
16 35 142 2.2
中出螺栓连接结
构安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
17 EV322-3FM20A 20 63 253 2.7
18 EV322-3FM25A 25 120 478 3.3
19 EV322-3FM32A 32 223 890 4
20 EV322-3FM40A 40 397 1582 4.9
21 EV322-3FM50A 50 780 3100 6.4
22 EV322-5FL16A
5FL
16 79 290 2.7
下出螺栓连接结
构安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
23 EV322-5FL20A 20 131 479 3.4
24 EV322-5FL25A 25 232 852 4.3
25 EV322-5FL32A 32 413 1515 5.1
26 EV322-5FL40A 40 645 2367 6.4
27 EV322-5FL50A 50 1090 4000 8
28 EV322-4GL16A
4GL
16 26 155 3.2
29 EV322-4GL20A 20 45 266 3.8
小体积 低功耗 高分断能力
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
                                  EV322  系列路车辆用螺栓连接式熔断器
700VDC  16A-400A
序号 型号 尺寸代码
额定电流
A
I²t（A²s）
功耗
W
配用底座/
安装扭矩弧前 熔断
27 EV322-4GL25A
4GL
25 75 441 4.6
下出螺栓连接结
构安装螺栓M6
推荐扭矩5.5N·m
28 EV322-4GL32A 32 127 740 5.8
29 EV322-4GL40A 40 210 1224 7.1
30 EV322-4GL50A 50 373 2175 8.3
31 EV322-4GL63A 63 631 3676 10.5
32 EV322-4GL80A 80 1122 6536 13
33 EV322-4GL100A 100 1700 9900 16.5
28 EV322-5NM200A
5NM
200 2493 55212 34
中出螺栓连接结
安装螺栓M10
推荐扭矩21N.m
29 EV322-5NM250A 250 4333 95937 43
30 EV322-5NM300A 300 6476 143396 51
31 EV322-5NM350A 350 9206 203851 60
32 EV322-5NM400A 400 12600 279000 68
产品外形尺寸（mm)   注：I2t为700VDC 50KA(5NM为20KA)，时间常数10ms(5NM为8ms)条件下的典型数据
 3EM 熔断件外形及安装尺寸
 3EL 熔断件外形及安装尺寸
小体积 低功耗 高分断能力